企业现场审查

委托协议书
生产或经营企业：（以下简称甲方）
中国建筑玻璃与工业玻璃协会：（以下简称乙方）
根据《加工玻璃材料平台》实施细则的要求，甲方为申请加入加工玻璃材料平台，委托乙方对甲方进行现场审查。通过双方商议，达成以下条款：

第一条 甲方责任：

  1． 提供企业质量管理资料及委托检验产品型号的详细资料，包括：

（1） 企业质量管理组织机构图，质量管理文件清单；

（2） 企业营业执照复印件，质量体系认证证书复印件；

（3） 产品国家级检测机构出具的检验报告复印件，产品的说明书；

（4） 与产品密切相关的生产设备清单、生产条件说明文件，生产工艺清单等；

（5） 产品的主要材料、配件及其供应商清单。

2． 提供交通工具或交通费，产品生产/储藏现场的详细地址，以便乙方人员到达甲方现场；提供乙方人员在甲方现场的食宿安排；

3． 允许乙方审查人员进入生产现场、产品检测实验室、材料或配件存放地点、产品存放地点进行审查，并安排人员配合审查；

4． 审查过程中，按照要求在生产线或储存场地随机抽取标准规格的合格产品样品，并在现场封样后，在规定的时间内运送到乙方指定的检测机构；

5. 提供企业质量管理文件及产品相关质量记录供乙方调查；

6. 提供委托产品的技术文件供乙方调查；

7. 提供产品生产相关的技术人员、技术工人的资格及培训材料；

8. 双方商定的其它责任。
第二条 乙方责任：

1. 审阅企业提供的产品相关资料是否符合加工玻璃材料平台文件的规定要求，并提出相关意见；

2. 按照双方商定的时间到达甲方现场，完成相应的审查项目，按照相关要求提交《申请企业现场审查报告》；

3. 在甲方生产现场见证样品生产过程，并对样品进行封样；

4. 在乙方样品送达后在规定的时间内对样品进行检测，并在规定的时间内提交《产品检验报告》；

5. 对企业的产品资料、生产工艺以及相关审查检验资料保密；

6. 在审查和产品检验符合要求时，向协会提交符合要求的《申请企业现场审查报告》和《检验报告》，并协助甲方提交所要求的相关资料；

7. 双方商定的其它责任。

第三条 履行期限、地点和方式：

1. 履行期限：    年    月    日至    年    月
2. 履行地点：
3. 履行方式：
第4条 费用

完成本项工作需要费用由甲方负担：

1.企业审查费，审查前支付；

2.交通食宿费。
第五条  本协议书双方签字盖章后生效

生产或经营企业                               中国建筑玻璃与工业玻璃协会
法人代表：                                     法人代表：

委托代理人：                                   委托代理人：

签订日期：   年    月    日                    签订日期：    年    月    日